
 

Fecha 
documento: 2022-09-08 Fecha de Vencimiento: 2022-09-08

Con Destino:       1118558128-9 JULIETH BERNAL RINCON

N.I.T: 1118558128-9 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de:

SALIDA DE ALMACÉN MINIMA CUANTÍA 029 - 2022 - CONTRATO N° 110.10.01-174 DE 
2022

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 UNIFORMES DEPORTIVOS
DE COMPETENCIAS EN

TRANSFER, CAMISETA EN
TELA SHELSEA PLUSS DE

PAT - PRIMO, 100%
POLIESTER, SUAVE E IDEAL

PARA LA PRACTIVA DEL
DEPORTE, PANTALONETA EN

NAUTICA NOVAK DE PAT-
PRIMO, 100 POLIESTER CON

ELASTANO PARA UNA
MUEJOR MOVIDAD A LA
HORA DE PRACTICAR EL
DEPORTE, MEDIAS EN

NYLON, LOS UNIFORMES
DEBERAN IR MARCADOS

CON LOGOS
INSTITUCIONALES Y

NÚMEROS, DIFERENTES
TALLAS, 12 SERÁN SIN

MANGA PARA EL DEPORTE
DE VOLEIBALL

42 UND.

$120.000,00

0%

$5.040.000,00
2 CAMISETA TIPO POLO  EN

TRANSFER EN TELA ZANETTI
DE LAFAYETTE 100%

POLIESTER, MARCADOS CON
LOGOS INSTITUCIONALES,

DIFERENTES TALLAS

42 UND.

$62.000,00

0%

$2.604.000,00
3 SUDADERA- PANTALON TIPO

YOGUER  EN TELA VIOTO DE
PAT PRIMO, 700% POLIESTE

30% ALGODÓN DOS
BOLSILLOS LATERALES Y

AJUSTE EN BOTA - RESORTE-
DIFERENTES TALLAS

42 UND.

$100.000,00

0%

$4.200.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022090800031
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

SON: Once Millones Ochocientos Cuarenta y
Cuatro Mil Pesos

SUBTOTAL
$11.844.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $11.844.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022090800031
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


