



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022090800031

Fecha documento:	2022-09-08	Fecha de Vencimiento:	2022-09-08
Con Destino:	1118558128-9 JULIETH BERNAL RINCON		
N.I.T:	1118558128-9	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN MINIMA CUANTÍA 029 - 2022 - CONTRATO N° 110.10.01-174 DE 2022		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	UNIFORMES DEPORTIVOS DE COMPETENCIAS EN TRANSFER, CAMISETA EN TELA SHELSEA PLUSS DE PAT - PRIMO, 100% POLIESTER, SUAVE E IDEAL PARA LA PRACTICA DEL DEPORTE, PANTALONETA EN NAUTICA NOVAK DE PAT-PRIMO, 100% POLIESTER CON ELASTANO PARA UNA MUEJOR MOVIDAD A LA HORA DE PRACTICAR EL DEPORTE, MEDIAS EN NYLON, LOS UNIFORMES DEBERAN IR MARCADOS CON LOGOS INSTITUCIONALES Y NÚMEROS, DIFERENTES TALLAS, 12 SERÁN SIN MANGA PARA EL DEPORTE DE VOLEIBALL	42	UND.	\$120.000,00	0%	\$5.040.000,00
2	CAMISETA TIPO POLO EN TRANSFER EN TELA ZANETTI DE LAFAYETTE 100% POLIESTER, MARCADOS CON LOGOS INSTITUCIONALES, DIFERENTES TALLAS	42	UND.	\$62.000,00	0%	\$2.604.000,00
3	SUDADERA- PANTALON TIPO YOGUER EN TELA VIOTO DE PAT PRIMO, 700% POLIESTE 30% ALGODÓN DOS BOLSILLOS LATERALES Y AJUSTE EN BOTA - RESORTE- DIFERENTES TALLAS	42	UND.	\$100.000,00	0%	\$4.200.000,00



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022090800031

SON:	Once Millones Ochocientos Cuarenta y Cuatro Mil Pesos	SUBTOTAL	\$11.844.000,00
Firma Responsable:		DESCUENTO	0
		IVA	\$0,00
		RETEFUENTE	0
		RETEIVA	0
		RETEICA	0
Recibido Por:		TOTAL DEL DOCUMENTO	\$11.844.000,00